
釧 工 高 第 7 0 7 4 号 

令和７年(2025 年)７月７日  

  

 関係中学校長 様 

 

北海道釧路工業高等学校長 池 原 智 宏 

 

令和７年度 学校説明会（全日制課程）の開催について（御案内） 

 盛夏の候 貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に温かい御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、今年度は学校説明会を、体験入学と合わせ次のとおり計画いたしました。つきま

しては、時節柄何かと御多忙の折とは存じますが、貴職下関係職員についても参加してい

ただければ幸いです。 

記 

 １ 日  時 令和７年 10 月１日（水） 

１回目： 8:50 より、（受付 8:30～ 8:50） 

（Ａコース全体オリエンテーション後実施） 

         ２回目： 12:00 より、（受付 11:40～12:00） 

（Ｂコース全体オリエンテーション後実施） 

 ２ 場  所 本校体育館 

 ３ 内  容 

 （１）本校の概要と各専門学科の特色及び教育内容 

 （２）令和８年度入学者選抜及び推薦入学者選抜 

（３）本校卒業生の進路動向 

 （４）質疑応答 

 （５）その他 

 

 

 

※ 参加を希望される方は、別紙「体験入学参加申込について」の所定の欄に○をつけ、

８月２９日（金）までに、体験入学参加名簿・参加申込書等と一緒に送付願います。 

                                （※ＦＡＸ不可） 


